様式第１号（第４条関係）
宇佐市指定ごみ袋販売店登録申請書

令和　　　年　　　月　　　日
宇佐市長　　是　永　修　治　　様

（申請者）　法　人　・　個　人
住　所（所在地）
氏　名（名　称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合：所在地、名称、代表者名）

（個人の場合：代表者の住民票住所、氏名）
宇佐市指定ごみ袋の取扱に関する要綱第４条第２項の規定により、宇佐市指定ごみ袋販売店の登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．販売店の名称
２．販売店の所在地
３．代表者名（店長名）
４．電話番号

５．添付書類

（１）宇佐市税の滞納のない証明書（申請日の３ヶ月以内発行のもの）
（２）販売店の位置図（地図等の写し可）

（３）その他市長が特に指定するもの。